
1

4

 v
, o , ve

I.
Investor:

:  s.
:

: ,
: 25488627

: CZ25488627
:

:
telefon, fax:
E-mail:

Investor )

a

Zhotovitel:

 DIZ
BAK  NEPRO

8

Me
Praha 8

Praha 9

2215/22

Dodatekvč. , 
KE SMLOUVE O DILO 
uzavřený souladu s ustanovením & 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb. bčanský zákoník znění pozdějších předpisů 

Název 
Sídlo 
Zastoupená 
IČ 
DIČ 
Bankovní spojení 
č. účtu 

Obchodní rejstřík: 

(dále jen „ “ 

Název: 

Kraj ská zdravotní, a. , 
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ustí nad Labem 
MUDr. Petrem Malým, MBA generálním ředitelem 

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

Sdružení společností „Společnost Metrostav — — 
— — Masarykova Nemocnice“, jehož 

členy jsou: 

vedoucí člen sdružení: 
Metrostav a.s., se sídlem/místem podnikání: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 

IČO: 00014915 
DIČ: cz00014915 
subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, 
vložka 758 
zastoupený  

člen sdružení: 
trostav DIZ s.r.o., se sídlem/místem podnikání: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 

IČO: 25021915 
DIČ: CZ25021915 
subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 93177 
zastoupený

člen sdružení: v 
BAK stavební, a.s., se sídlem/místem podnikání: Zitenická 871/1, Prosek, 190 00 



2

2093

)

II.

 Smlouvy o  na akci

o.z.  ze dne 29. 9. 2020,   ze dne 8. 6. 2021,
 tomto

dodatku.

III.

 souladu s

v 17 303 515,96 DPH, tj.

IV.

Tento dodatek smlouvy  registru smluv.

Dodatek smlouvy

to dodatek smlouvy

: 16
2 17
3 24
4 25
5 26 u
6 27

IČO: 28402758 
DIČ: CZ28402758 
subjekt zapsaný V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, 
oddíl B, vložka 14336 
zastoupený I  

člen sdružení: 
NEPRO stavební a.s., se sídlem/místem podnikání: Ve žlíbku 1621/ 104, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9 
IČO: 27342093 
DIČ: cz2734 
subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, Vložka 25201 
zastoupený

(dále jen „Zhotovitel“ 

Smluvní strany se dohodly na změnách Díla dle dílo „Nový pavilon s 
operačními sály, odděleními JIP a standardními lůžkovými odděleními vč. umístění 
kardiochirurgie, Krajská zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 

— stavební práce“ včetně znění Dodatku č. 1 
Dodatku č.2 ze dne 14.12. 2021 a Dodatku č. 3 ze dne 6. 3. 2022 upravených níže v 

Smluvní strany se v výše uvedenou smlouvou, zejména čl. 15 upravujícím změnové 
řízení, dohodly na změně Díla v rozsahu, který je uveden v přílohách. Jedná se o změnu Díla 

celkové hodnotě Kč bez 20 937 254,31 Kč vč. DPH. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

nabývá účinnosti dnem zveřejnění v 

byl podepsán elektronicky s platností originálu. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že ten byl sepsán bez jakékoliv tísně 
a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran. 

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 
Příloha č. 1 Oznámení změny č. vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. : Oznámení změny č. vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. : Oznámení změny č. vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. : Oznámení změny č. vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. : Oznámení změny č. vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočt 
Příloha č. : Oznámení změny č. vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 



3

7 28

 11:

Příloha č. : Oznámení změny č. Vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. 8: Oznámení změny č. 29 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. 9: Oznámení změny č. 30 Vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. 10: Oznámení změny č. 31 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. Seznam změnových listů 



4



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 

lOznámení změny vydáno (Správce stavby): 

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (zzv2) - MaR KAP/M 

Popis a lokalizace Změny: 

Na základě požadavku objednatele a doplnění DPS, bude doplněn řídicí systém o regulační ventily v rámci sytému MaR v návaznosti na TZB. 

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 

Změnový list pro změnu dle 5222 

|Popis & lokalizace Změny: 

odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - MaR KAP/M 

Vliv na cenu dila bez DPH: 182 206,02 Kč Vliv na dobu trvání dila: 

íNávrn ocenění změny vydáno (Zhotovitel): 

Návrh ocenění změny obdrteno (Správce mm): 

IPi'edmět Zménw 

Na základě požadavku objednatele a doplnění DPS, bude doplněn řídicí systém o regulační ventily v rámci sytému MaR v návaznosti na TZB. 

Tento Návrh oceněni změny nesmí být považováno za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



__1—l—F1— _l , . 

.— atula-MMF? iam—"ll 
PŘÍKAZ KE změně PŘÍKAZ č. : 16 

IPřikaz ke změně vydán (Správce stavby): 

IPříkaz ke změně odsouhlasil (Investor): 

iPřlkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - MaR KAP/M 

Popis a lokalizace Změny: 

Na základě požadavku objednatele a doplnění DPS. bude doplněn řidioi systém o regulační ventily v rámci sytému MaR v návaznosti na TZB. 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 182 206,02 Kč Vliv na harmonogram: - 

Tanto Příkaz ke změně je pokyn k provedení praci a je  dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL. 16 - MaR KAPIM 

KSO: ' 
Místo: Ustí nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní , a.s. 

Zhotovltel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Poznámka: 

22. 7. 2021 

25488627 
CZ25488627 

41692870 
CZ41692870 

Cena bez DPH 182 206,02 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
182 206,02 

0,00 

Sazba daně 
21 „00% 
15,00% 

Výše daně 
38 263,26 

0,00 

Cena s DPH v CZK 220 469,28 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 13 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL. 16 - MaR KAPIM 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 22. 7. 2021 
Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dilu - Popis Cena celkem [cm] 

Náklady ze soupisu prací 182 206,02 

Dodávka ventilu s po - Dodávka ventilu s po 8 731,80 

D2 - Periferie: 8 731,80 

IRC regulace, KAPIM, - IRC regulace, KAPIM, 173 474.22 

D2 - Periferie: 130 185,90 

DS - Kabely a vodiče 9 310,00 

D6 - Montážni materiál-tmbky, žlaby. rošty, přip. armatury atd. 33 978.32 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL. 16 - MaR KAPIM 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 22. 7. 2021 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotovntel. Metrostav - DIZ — BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 182 206,02 

\: Dodávka vent Dodávka ventilu 5 po 8 731,80 

D D2 Periferie: 8 731 ,80 

Regulační kulový ventil. 2-cestný, PN40, DN25. Kvs 16. 
0 K XG1205CP5A4'G vnitřní závit, teplota média -3o..1oo=c - pohon 4Nm, ks 1.000 8 731,80 8 731,80 

on/off nebo 3-pol., 24 Vac (VA9104—lGA-1S) 

o IRC regulace, IRC regulace, KAPIM, 173 474,22 

D D2 Periferie: 130 185,90 
Snímač rosného bodu, 1.5 m pňpojovací kabel, 24 0 K HX-9100-9024 VAC, * 15%, open oollector ks 6,000 2 227,50 13 365.00 

Ventil pro regulaci chladicích trámů (Regulační ventil 
0 K VP100HDA pro tlakové vyvážení, PN 25, DN 15. max 450 llh, ks 14.000 3 824,55 53 543,70 

dax 4 bar, -10...120“C) 

Pohon k ventilům chladicíách trámů (Elektrický pohon, 
0-10V, 24 VAC. na závit M30x1.5, připojovací kabel 0 K VA-7482-1001 1,5m (vhodné pro VP1000N66000 a další výrob oe ks 14.000 3 784,05 52 976,70 

ventilů např. Danfoss AB-QM DN10..DN20)) 

Pohon k radlátorovým hlaviclm (Elektrický pohon 5 
0 K VA-7087-21 tepelným akčním členem, ONIOFF. 24V Ac, No k ks 7,000 1 471 ,50 10 300,50 

ventilům řady V63000) 

D D5 Kabely a vodiče 9 310,00 

Kabel pro řídicí systémy 2x2x1. párovaný, twistovaný, 
bezhalogenový, oheň retardující Slaboproudý kabel 

72 K Po|330 měděný stíněný, párovaný, twistovaný, bezhalogenový, m 196.000 41'50 9 310'00 
oheň retardující třída Ba. s1.d0 - JXFE-R 2x2=<1 

D DG Montážní materiál-hubky, Zaby, rošty. přip. armatury atd. 33 978.32 
Kabelový žlab 35/50 + kolena + přechody + úchyty + 
spojovací materiál KZI 35x50, Kabelový žlab 73 K Po|1610 JUPITER 35/50 + kolena + přechody + úchyty + m 28.000 638,82 17 886,96 

spojovací materlál , 

Elinst. trubka ohebná, bezhalog. provedení. pr.16, 
74 K Pol1542 Elinst. trubka ohebná, bezhalog. provedení. pr.16, m 190.000 30.85 586150 

Monoliex HFPP, včetně montážního materiálu 

75 K Po|336 Drobný montážní materiál Drobný montáž“ materiál ke 1,000 10 229,86 10 229,86 
W 3988672918500 46.926 
w meze-(mmm) 10 229.868 
W 1 1.000 

Strana 3 z 3 



- _Líqu'ťii L u  ( m u  z.;. 4 'wF-Hv! 71:3; % ; .q  “nM-„ '-' „UH-' 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor): 

+Přikaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

ťPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Doplněn! chlazen! servroven KAP/M 

Popis a lokalmoe Změny: 

Na základě požadavku objednatele bude provedeno doplněni chlazeni servroven KAPIM dle specifikací IT úseku - viz. uvedény' W. 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 1 258 088,96 Kč Vliv na harmonogram: - 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a Je dodatkem Smlouvy. 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 0001 
Stavba: Nemocnice Ústí nad Labem 

KSO: , CC-CZ: 
Místo: Ustí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní. a.s. DIČ: C225488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 258 088.96 

Sazba daně Výše dané 
DPH základní 21.00% 218 103,88 

snížená 15.00% 0.00 

Cena s DPH v 1 536 192,84 

Proiekiant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: 0001 

Stavba: Nemocnice Ústí nad Labem 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel: metrem" ' DIZ ' BAK ' NEPRO 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady : rozpočtů 1 258 088,96 1 536 192,84 

PNRK ZL 1 258 088,96 1 536 192,84 
ZL17 Chlazení Kaplm Servrovny 1 324 304.17 1 602 408,05 

Poskytnuté sleva -66 215,21 -80 120.40 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL17 - Chlazení Kapim Servrovny 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: C225488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 324 304,17 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 1 324 304,17 21 „00% 278 103,88 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 1 602 408,05 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL17 - Chlazení Kapim Servrovny 

Místo: Ústí nad Labem 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

Datum: 19. 11. 2020 

Projektant: DOMY spol. s r.o. 
Metrostav - DIZ - Zpracovatel: BAK _ NEPRO 

Cena celkem [CZK] 

1 324 304,17 

01000 - VZT 1 324 304,17 

00100 - Rozvodna slaboproudu - J-0136 676 478,26 

00200 - Rozvodna EPS + ER - J-0122 84 605,00 

00300 - Rozvodna RPO+CBS - J-O117 80 788,40 

00400 — Rozvodna NN - J-0082 108 959,50 

00500 - Rozvodna NN - J-1132 103 841,40 

00600 - Centrální ovládání pro připojení LAN a MaR 93 966,60 

00700 - Rozvodna sestra- pacient J-2103 19 460.37 

00800 Ímtupy 44 681,52 
00900 — ZTI 23 084.90 

010001 - Ostatní 79 389,62 

01100 — Ostatní 9 048,60 

Strana 2 z 4 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL17 - Chlazení Kapim Servrovny 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel: gzgžsůašggz ' 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 324 304,17 

0 01000 VZT 1 324 304,17 

D 00100 Rozvodna slaboproudu - J-0136 676 478,26 
1 K K009 Venkovní kondenzační jednotka - 19 kW ks 2,000 120 018,60 240 037,20 

2 K K010 Vnitřní kanálové jednotka - 19kW ks 2,000 67 392,00 134 784,00 
3 K K011 Vanička proti úkapu kondenzátu ks 2,000 2 843,10 5 686,20 

4 K K012 Adaptér pro připojení MaR ks 2,000 8 313,50 16 627,00 
5 K Pol1559 měděná trubka 28x1 m 65,000 635,56 41 311,40 
6 M Pol389 prořez trubek 3% kus 0,065 11 104,56 721,80 

7 M P01320 Ag pájka 45+pasta g 404.430 16,61 6 717,58 
8 K Pol1624 chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0,5m) kus 6,500 302,28 1 964,82 

9 K Pol1628 protipožární ucpávka kus 6,500 1 328,69 8 636,49 

10 K Pol1629 _EOVIÚ do pr.28 kus 473.980 181 ,59 86 070,03 
11 K Pol1632 konzole jednoduchá kus 6,500 229,20 1 489,80 
12 K Pol1633 konzole středně složitá kus 3,250 512,65 1 666,11 

13 K Pol1634 konzole složitá kus 3,250 756,24 2 457,78 
14 K Pol1635 značení potrubí. ! m 65,000 28,79 1 871,35 

15 M Pol327 ochranný plyn pro pájenl Cu trubek m 65, 000 7, 75 503, 75 

16 K Pol1636 propláchnutí rozvodu dusíkem m 65,000 18,83 1 223,95 

17 K K014 CU potrubí 9,52 bm 65,000 764,40 49 686,00 
18 K K015 oblouk 90“ DN 28 ks 30,000 72,80 2 184,00 
19 K K016 izolace kaucuk tl. 13mm bm 65,000 1 120,60 72 839,00 

0 00200 Rozvodna EPS + ER - J—0122 84 605,00 
20 K K017 Venkovní kondenzační jednotka - 1,5 kW ks 1,000 33 273,50 33 273,50 

21 K K018 Vnitřní nástěnná jednotka - 1,5kW ks 1,000 6 674,20 6 674,20 
22 K K019 čerpadlo odvodu kondenzátu ks 1,000 3 575,00 3 575,00 

23 K K020 Adaptér pro připojení ke 1,000 8 313,50 8 313,50 

24 K K021 CU potrubí 6/10 bm 40,000 819,22 32 768,80 

D 00300 Rozvodna RPO+CBS - J-0117 80 788,40 
25 K K022 Venkovní kondenzační jednotka - 3 kW ks 1,000 33 273,50 33 273,50 

26 K K023 Vnitřní nástěnná jednotka - 3 kW ks 1,000 6 953,70 6 953,70 

27 K K019 čerpadlo odvodu kondenzátu ks 1,000 3 575,00 3 575,00 

28 K K012 Adaptér pro připojení MaR ks 1,000 8 313,50 8 313,50 

29 K K021 CU potrubí 6/10 brn 35,000 819,22 28 672,70 

D 00400 Rozvodna NN - J-0082 108 959,50 
30 K K024 Venkovní kondenzační jednotka - 8 kW ks 1,000 46 403,50 46 403,50 

31 K K025 Vnitřní nástěnná jednotka - 8 kW ks 1,000 19 958,90 19 958,90 

Strana 3 z 4 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

32 K K019 čerpadlo odvodu kondenzátu ks 1,000 3 575,00 3 575,00 

33 K K012 Adaptér pro připojení MaR ks 1,000 8 313.50 8 313,50 

34 K K026 CU potrubí 10/16 bm 30,000 1 023,62 30 708,60 

D 00500 Rozvodna NN - J-1132 103 841,40 
35 K K024 Venkovní kondenzační jednotka - 8 kW ks 1,000 46 403,50 46 403,50 

36 K K025 Vnitřní nástěnná jednotka - 8 kW ks 1,000 19 958,90 19 958,90 

37 K K019 čerpadlo odvodu kondenzátu ks 1,000 3 575,00 3 575,00 

38 K K012 Adaptér pro připojení MaR ks 1,000 8 313,50 8 313,50 

39 K K026 CU potrubí 10/16 bm 25,000 1 023.62 25 590,50 

D 00600 Centrální ovládání pro připojení LAN a MaR 93 966,60 
[Ío [ k TK027 [Centrální ovladač ks ] 1,000j 93 seasq 93 966,60 

D 00700 Rozvodna sestra- pacient J-2103 19 460,37 
41 K K028 Spiro potrubí DN 200 vč. tvarovek bm 3,500 412,17 1 442,60 

42 K K029 Taliřový ventil kovový odvodní d 200 ks 2,000 268,59 537,18 
43 K K030 dAŠgštlcky a tepelné izolovaná vzduchotechnické hadice bm 3000 124,63 373,89 

44 K K031 příprava CU potrubí 6 HD bm 15,000 1 023,62 15 354,30 , 

45 K K032 Stěnové mřížky - Barva Hliníková, bez RAL ks 2,000 876,20 1 752,40 

D 00800 Prustupy 44 681,52 
46 K K033 Prostup PCHD 200x400-650 pro Cu potrubí ks 1,000 3 248,70 3 248,70 

47 K K034 Prostup PCHD 100x200-650 pro Cu potrubí ks 1,000 2 637,70 2 637,70 

48 K K035 Ochrana Cu potrubí před UV zářením kpl 1,000 2 925,00 2 925,00 

49 K K036 Doplnění chladivo kg 16,000 1 632,80 26 124,80 

50 K K037 Podlahová montážní konzole (pár) ks 6,000 1 624,22 9 745.32 

D 00900 ZTI 23 084,90 

51 K K038 kanalizační potrubí odvodu kondenzátu PP - HT DN 32 bm 25,000 267,32 6 683,00 

52 K K039 Tvarovky kpl 1,000 5 850,00 5 850,00 

_ 53 K K040 Podomítkový sifon ks 6,000 1 758,65 10 551,90 

D 010001 Ostatní 79 389,62 
54 K K041 Projektová dokumentace VZT, ZTl kpl 1,000 55 446,30 55 446,30 

55 K K042 Pojízdné vnitřní lešení - max. výška místností 4 m den 14,000 306,97 4 297,58 

56 K K043 Jeřábové technika - výška budovy 26 m hod 16,000 767,40 12 278,40 

57 K K044 Podloženíjednotek (vyrovnání sklonu, pryž ...) kpl 1,000 1 381,34 1 381,34 

58 K K045 Záýésový materiál kg 100.000 29.93 2 993,00 

59 K K046 Spojovací materiál kg 100.000 29,93 2 993.00 

D 01100 Ostatní 9 048,60 
60 K K047 Těsnící materiál (tmel) kg 5,000 119,72 598,60 

61 K K048 Doprava materiálu na pracoviště kpl 1,000 8 450,00 8 450,00 

Strana 4 z 4 



NÁVRH OCENĚNÍZMĚNY NÁVRH č.: 17 

[Návm oceněni změny vydáno (Zhotovitelx 

Návrh oceněni změny obdrženo (Správce stavby): 

ipfeumét Změny: 
Změnovy' list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb, (ZZVZ) - Doplnění chlazen! sefvmven KAPIM 

Popis a lokalizace Změny: 

JNa základě požadavku ohisdnatele bude provedeno doplnění chlazeni servroven KAPIM die specifikaci IT úseku - viz. uvedený W. 

Vliv na cenu dila bez DPH: 1 258 088,96 Kč Vliv na dobu trvání díla: - 

Tento Návrh oceněni změny nesmí být považováno za pokyn !( provadeni praci, Zhotovitel nebude prováděl práce. doma neohdlžl Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



: ' in," 01:07 

OZNAMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 17 

JOznámení změny vydáno (Správce stavby): 

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel): 

IPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Doplnění chlazen! servroven KAPIM 

Popis a lokalizace Změny: 

Na základě požadavku objednatele bude provedeno doplněni chlazeni sen/roven KAPIM dle specifikací IT úseku - viz. uvedený W. 

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení precl. Movitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



(. 

,. _ i'LšHĚň-JárňTam-“„ : | | \  "'li_z1,"4;oěy-T „] ;]“ _ mi.; vf | ;  l_ 31:51 | ,_| 

Oznámení změny vydáno (Správce stavby): 

iOznámení změny obdrženo (Zhotovíiel): 

lPr'sdmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - statické úpravy COS 

IPopis & lokalizace Změny: 

V rámci předložené aktualizace DPS v prosinci 2021 ze strany KZ byl GD požádán o statické zesileni stropu nad 1PP objektu COS v rámci ŽBK. Z důvodu plánované dodávky 
technologie ze strany KZ. 

Tolo Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude prováděl práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



n i m i . “  | |:1:í_]ul v l4  Jagg? “m. *? f ._ 
NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 24 

rNávm ocenění změny vydáno (Zhotovilel): 

INávm ocenění změny obdlženo (Správce stavby): 

IPředměi Změny: 

Změnový llstpm změnu dle 5222 odst. (5) zákona :. 134/2016 Sb. (zzv2) - Statické úpravy cos 

Popis a lokalizace Změny: 

V rámci předložené aktualizace DPS v prosinci 2021 ze strany KZ byl GD požádán o statické zesileni stropu nad 1PP objektu COS v rámci ZBK. Z důvodu plánované 
dodávky technologie ze sIrany KZ. 

Prodloužení terminu 
Vliv na cenu dila bez DPH: 347 771 ,19 Kč Vliv na dobu trvání dila: Výstavby o 110 dní oprotl 

nalinčnimu HMG stavby, 
bez vlivu na konečný tonnln 
stavby. 

Tento Návrh oceněni změny nesmí být považováno za pokyn k provedeni praci . Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdržl Pilka: ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



_. 13x? fHřiLlWJ—Hl. -„ l'l'nI-lft- 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Statické úpravy COS 

Popis a lokalizace Změny: 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 347 771,19 Kč 

Na základě požadavku objednatele bude provedeno doplněni chlazeni servroven KAPIM dle specifikaci IT úseku - viz. uvedený W. 

Vliv na harmonogram: 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ 

? 

HPřlkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

IPřlkaz ke změně odsouhlasil (lnvestor): 

IPřikaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

IPi'edmět Změny: 

Prodloužení termínu výstavby o 
110 dní oproti realizačnimu HMG 
stavby, bez vlivu na konečný 
termin stavby. 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení praci a j e  dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL. 24 - Statické úpravy cos 

KSO: 
Místo: Ústí nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní . a.s. 

Zhotovltel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Pomám ka: 

22. 7. 2021 

25488627 
CZ25488627 

41 692870 
C241 692870 

Cena bez DPH 347 771,19 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
347 771,19 

0,00 

Sazba daně 
21 „00% 
15,00% 

Výše daně 
73 031,95 

0,00 

Cena s DPH v CZK 420 803,14 

Projektant 

Datum a podpis: Razltko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razltko 

Shana1z4 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL. 24 - Statické úpravy COS 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 22. 7. 2021 
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 347 771 ,19 

HSV - Práce a dodávky HSV 235 835,19 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 43 400,10 

4 - Vodorovné konstrukce 162 165.34 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 416,00 

998 - Přesun hmot 9 853,75 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 111 936,00 

VRN1 - Průzkumné. geodetické a projektové práce 111 936,00 

Stana214 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL. 24 - Statické úpravy COS 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 22. 7. 2021 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 347 711,19 

D HSV Práce a dodávky HSV 235 835,19 

D 3 Svislé & kompletní konstrukce 43 400,10 

1 K 330321610 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 30/37 XC1 bez výztuže m3 1,274 4 196,46 5 346,29 

Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m 2 K 331351125 průřezu do 0,36 m2 m2 25,472 885.80 22 563,10 

Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m 3 K 331351126 průřezu do 0,36 m2 m2 25,472 332,17 8 461 ,03 

4 K 331361821 Výztuž sloupů betonářskou ocelí B 500B t 0.248 28 345,47 7 029,68 

D 4 Vodorovné konstrukce 162 165,34 

5 K 411321414 Žt'opyl pifko“ ze ŽB "" c 25'30 xc1 “*" zm" m3 14,976 4 041 .44 60 524,51 
W Nabetoncvání 0,1m v ploše 15,6m x 9,6m 
W 15,6“9,6'0,1 14,976 
w Součet 14,976 

Zřízení bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm 6 K 411351021 bez podpěrné kce m2 -149,760 580,00 -86 860,80 

W Odpočet původního bednění 
W 15,6'9,6'-1 449.760 
W Součet 449.760 

Odstranění bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 _ _ 7 K 411351022 cm bez podpěrné kce m2 149.760 151.00 22 613.76 

a K 411354313 ŠÉ' “Odpěmé mmm $"“" Výšky "“ 4 '“ “ do m2 449.760 110,72 -16 531.43 
9 K 411354314 2522525" pwpěmé kons'mkoe Stmpů Výšky ““ 4 m “ m2 -1 49.760 55,36 43 290,71 
10 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí B 5005 t 0,404 28 345,47 11 451 ,57 

Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce 11 K 413351111 výšky do 100 cm m2 154.800 841,51 130 265,75 

W Zesílení stropní desky 15,6 x 9,6 
W Plocha nosníku 
VV 15,6'9,6 149,760 
W Hrany nosníku 
w 15,6'0,1'2 3,120 
W 9,6'0,1'2 1920 
W Součet _ 154.800 

Odstranění bednění nosníků & průvleků bez podpěrné 12 K 413351112 k co výšky do 100 cm m2 154.800 276,81 42 850,19 

Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření 13 K 413352111 do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 154.800 21.45 34 280,46 

Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 14 K 413352112 podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 154.800 110,72 17139,46 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 416,00 
Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D od 16 do 15 K 153812111 20 mm I přes 0.4 do 3 m kus 32,000 638,00 20 416,00 

D 998 Přesun hmot__ 9 853,75 

16 K 998012024 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 m t 38,31 257,07 9 853,75 

Strana324 



PČ Typ Kód Popis MJ Mnoiství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 111 936,00 

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 111 936,00 
|T1I |< [013244000 [Dokumenmoe pro provádění stavby | k [ 1,000 111 936,00í 111 936ml 

Strana 4 z 4 



:
.

 

Říš-111% ÍJQIKIhíQI „inn-i [?:ĚŠLIJJŠ'ŘÉ' | \|L>_1__l_;h.;nl'_ll-oli “ ' “71.11“ „.nl l_sljíúsh'a 

oznámení změny OZNÁMENÍ č. : 25 

HOznámení změny vydáno (Správce stavby): 

lOznámení změny obdrženo (Zhotovitelx 

IPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Požární klapky KAPIM 

Popis a lokalizace Změny: 

Z důvodu aktualizace DPS ze strany KZ v úzké souvislosti na PBŘ, byl GD požádán o dopnění požárních klapek v objektu KAPIM. 

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovltel nebude provádět práce. dokud neobdrží Fřlkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



í _ _ . , .  . . . _ . _ _ V _ 
[ “'n-' "3151—13“ Nival; 'Í :; :: 5 - . " "*lnlfínu! “ V: " '  Ill-I,Ilulzlul, u — 

NÁVRH oceněni mENY NÁVRH č. : 25 

hmm ocenění změny vydáno (Zhotovitelx 

1Návm oměnl změny obdrženo (Správce stavby): 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (22 VZ) - Požární klapky KAFIM 

Předmět Změny: 

IPopIs & Iokalzace Změny: 

Z důvodu aktualizace DPS ze strany KZ \: úzké souvislosti na PBŘ, byl GD požádán o dopnění požámlch klapek v objektu KAPIM. 

Vliv na cenu dila bez DPH: 67 585,97 Kč Vliv na dobu trvání dila: 

Tento Návrh ocenění změny nesml být považováno za pokyn k provedení pracl. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrií Příkaz ke změně (P11) pokrývajlcl tyto položky. 



I l  _ _ . ř  _ _ 

“hl-W: Pif—- VU.: ' 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ 

Pi'lkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor): 

Pňkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Požární klapky KAP/M 

Popis a lokalizace Změny: 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 67 585,97 Kč Vliv na harmonogram: 

Z důvodu aktualizace DPS ze strany KZ v úzké souvislosti na PBŘ, byl GD požádán o dopnénl požárních klapek v objektu KAPIM. 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL. 25 - Změna požárních kklapek KAPIM 

KSO: CC-CZ 
Místo: Ústí nad Labem Datum 22. 7. 2021 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 67 585,97 

Základ daně Sama daně Výše daně 
DPH základní 67 585,97 21 ,00% 14 193,05 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 81 779,02 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL. 25 - Změna požárních kklapek KAPIM 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 22.7.2021 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 67 585,97 

Zařízení VZT O1 - Z - Zařízení VZT Přípočet 86 921 ,79 

01 .P - část přívodu vzduchu 59 550,94 

D1 - Závěsový, těsnící a spojovací materiál 17 959,27 

D2 - Kompletace a dokumentace 9 411,58 

Zařízení VZT 04 - K - ZařízeníVZT 04 - Odpočet -11 684,76 

04.I - Izolace z kamenné vlny s povrchovou úpravou -11 684,76 

Zařízení VZT 05 - K - Zařízení VZT 05 - Odpočet -7 651 „06 

05.P - část přívodu vzduchu -7 651,06 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL. 25 - Změna požárních kklapek KAPIM 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 22. 7. 2021 
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady souplsu celkem 67 585,97 

|: Zařízení VZT Zařízení VZT Přípočet 86 921,79 

D 01 .P část přívodu vzduchu 59 550,94 
8 K 16.P10 Požární klapka 710x280 ks 1,000 8 155,96 8 155,96 

1 K 01.P2 Požární klapka 1000x500 ks 1.000 12 106,62 12 106,62 

11 K 5.05.P02 pažemi klapka FDMB 630x280 - .40 ks 1,000 8 282,19 8 282.19 

12 K 5.05.P11 požarní klapka FDMB 500x250 - .40 ks 1,000 7 665,45 7 665,45 

13 K 5.05.P02.1 požarní klapka FDMB 1000x400 - .40 ks 1,000 11 670,36 11 670,36 

14 K 5.05.P11.1 požarní klapka FDMB 1000x400 - .40 ks 1,000 11 670,36 11 670.36 

D D1 Závěsový, těsnící a spojovací materiál 17 959,27 
5 K Pol1119 Doprava materiálu na pracoviště kpl. 1,000 1 660,87 1 660,87 

2 K Pol56 Závěsový materiál kg 50,000 163.67 8 193.50 

3 K Po|57 Spojovací materiál kg 40,000 110.72 4 428.80 

4 K Pol58 Těsnící materiál (tmel) ks 10,000 101.87 1 018.70 

6 K Pol61 Pojízdné vnitřní lešení - max. výška místností 4 m dny 3.000 885,80 2 657,40 

D 02 Kompletace a dokumentace 9 411,58 
| 7 | |< ]Pol57s Ilamgulování zařízení včetně protokolu | kpl. | 1.000 9 411,5s| 9 411,5sj 

:: Zařízení VZT Zařízení VZT 04 - Odpočet -11 684,76 

D 04.I Izolace z kamenné vlny s povrchovou úpravou -11 684,76 
[ 10] K ]04.P04 [Požámí klapka 710x630 | ke ] -1,000 11 684.761 -11 684.761 

D Zařízení VZT Zařízení VZT 05 - Odpočet -7 651,06 

D 05.P část přívodu vzduchu -7 651,06 
[ s | K [05.P02 [Požámí klapka 450x280 [ ks | -1.000 7 651,06 -1 651,06 

Stranaaza 



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : ze 

ďOznámení změny obdrženo (Zhotovitel): 

Oznámení změny vydáno (Správce stavby): 

IPředmět Změny: 

IPopis a lokalizace Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Chlazení KARDIO 

Servrovny - Na základě požadavku objednatele bude provedeno doplnění chlazení servroven KARDIO dle specifikací rr úseku KZ- víz. uvedený VV. 

Tolo Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení pracl. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Přlkaz ke změně (Pl 1) pokrývající tyto položky. 



NÁVRH oceněni ZMĚNY NÁVRH č. : ze 

INávrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel): 

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby): 

IPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Chlazení KARDIO 

Popis & lokalizace Změny: 

Sen/rovny - Na základě požadavku objednateie bude provedeno doplnění chlazeni servroven KARDIO dle specifikaci IT úseku KZ- viz. uvedený W. 

Vliv na cenu dila bez DPH: 3 332 676,03 Kč Vliv na dobu trvání dila: 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být ,. “ * za pokyn k ,. * ' prací. Z.“ “— *“ ' L " prováděl práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pobývající tyto položky. 



IPříkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

IPří kaz ke změně odsouhlasil (|nvestor): 

IPříkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Chlazení KARDIO 

Popis a lokalizace Změny: 

Sen/rovny - Na základě požadavku objednatele bude provedeno doplněni chlazeni servroven KARDIO dle specifikací IT úseku KZ— viz. uvedený VV. 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 3 332 676,03 Kč Vliv na harmonogram: ' 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je  dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL. 26 - Doplnění chlazení rozvoden KARDIO 

Kso: CC-CZ: 
Místo: Ústí nad Labem Datum: 22. 7. 2021 

Zadavatel: IČ: 25486627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 3 332 676,03 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 3 332 676,03 21 ,00% 699 861,97 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 4 032 538,00 

“Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpls: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Stranalzs 



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: , 

Nemocnice Ustí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL. 26 - Doplnění chlazení rozvoden KARDIO 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 22. 7. 2021 
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel: 33335332 ' 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 3 332 616,03 

D0001 - SLABOPROUDÉ ROZVODNY 2 449 248,71 

00000021 - Rozvodna slaboproudu J-0003 765 591,25 

D000003.1 - Rozvodna slaboproudu J-2120 954 841,02 

D000004.1 — Rozvodna slaboproudu J-6004 728 816,44 

D0002 - SILNOPROUDĚ ROZVODNY 728 221 ,80 

' noooooz.: - Rozvodna UPS J-0118 516 419,70 
D000003.2 - Rozvodna UPS J—01 19 211 802,10 

D0004 - Zdravotechnika 185 151,63 

130003 - Prustupy -29 946,11 
' D0004.1 - Sleva -117 000,00 

Strana 2 z 5 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL. 26 - Doplnění chlazení rozvoden KARDIO 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 22. 7. 2021 
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel: “B“:Ř'Ísůašggáz ' 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 3 332 575,03 

o D0001 SLABOPROUDÉ ROZVODNY 2 449 248,71 

D 00000021 Rozvodna slaboproudu J-0003 765 591,25 
108 K K057 Venkovní kondenzačníjednotka - 19 kW 2,000 120 018,60 240 037,20 

109 K K058 Vnitřní kanálové jednotka - 19kW 2,000 67 392.00 134 784,00 

110 K K059 Vanička proti ůkapu kondenzátu 2,000 2 643,10 5 686,20 

111 K K060 Adaptér pro pňpojení MaR 2,000 8 313,50 16 627,00 
_ 112 K K061 CU potrubí 28 85,000 2 379,00 202 215,00 

113 K K062 CU potrubí 9.52 85,000 764,40 64 974,00 

182 K Pol1635 značení potrubí m 85,000 28,79 2 447,15 

183 M Pol327 ochranný plyn pro pájení Cu trubek 711 85,000 7, 75 658,75 
184 K Pol1636 propláchnutí rozvodu dusíkem m 85,000 18,83 1 600,55 

114 K K063 oblouk 90“ DN 28 16,000 72,80 1 310,40 

115 K K064 izolace kaucuk tl. 13mm 85,000 1 120,60 95 251,00 

D D000003.1 Rozvodna slaboproudu J-2120 954 841 ,02 
116 K K057 Venkovní kondenzační jednotka - 19 kW 2,000 120 018,60 240 037.20 

117 K K058 atřní kanálové jednotka - 19kW 2,000 67 392,00 134 764,00 
118 K K059 Vanička proti úkapu kondenzátu 2,000 2 843,10 5 666,20 

119 K K060 Adaptér pro připojení MaR 2,000 6 313,50 16 627,00 

120 K K061 CU potrubí 20 60,000 2 379,00 142 740,00 

121 K K062 CU potrubí 9,52 60,000 764,40 45 664,00 

185 K Pol1635 značení potrubí m 60,000 26,79 1 727,40 

186 M Pol327 ochranný plyn pro pájení Cu trubek 777 60,000 7,75 465,00 
187 K Pol1636 propláchnutí rozvodu dusíkem m 60,000 18.63 1 129,80 

, 122 K K063 oblouk 90" DN 28 20,000 72,60 1 456,00 
123 K K064 Izolace kauouk tl. 13mm 60,000 1 120,60 67 236,00 

124 K K065 Venkovní kondenzační jednotka - 14,6 kW 2,000 79 705,87 159 411,74 

125 K K066 Vnitřní kanálová jednotka - 14,6kW 2,000 29 532.19 59 064,36 

126 K K059 Vanička proti úkapu kondenzátu 2,000 2 843,10 5 686,20 

127 K K060 Adaptér pro přípojení MaR 2,000 8 313,50 16 627,00 

128 K K067 CU potrubí 10/16 55,000 1 023,62 56 299,10 

D D000004.1 Rozvodna slaboproudu J-6004 728 816,44 
129 K K057 Venkovní kondenzační jednotka - 19 kW 2,000 120 018,60 240 037.20 

130 K K058 Vnitřní kanálové jednotka -19kW 2,000 67 392,00 134 784.00 

131 K K059 Vanička protl úkapu kondenzátu 2,000 2 843,10 5 686,20 

132 K K060 Adaptér pro pňpojení MaR 2,000 6 313,50 16 627,00 

133 K K061 CU potmbí 28 16.000 2 379,00 38 064,00 

Strana325 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] 

134 K K062 CU potrubí 9,52 16,000 764,40 12 230,40 

188 K Pol1635 značení potrubí m 16,000 28,79 460,64 
189 M Pol327 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 16, 000 7, 75 124,00 
190 K Pol1636 propláchnutí rozvodu dusíkem m 16,000 18,83 301,28 

135 K K063 oblouk 90“ DN 28 18,000 72,80 1 310,40 
136 K K064 izolace kaucuk tl. 13mm 16,000 1 120,60 17 929,60 
137 K K065 Venkovní kondenzační jednotka - 14,6 kW 2,000 79 705,87 159 411,74 
138 K K066 Vnitřní kanálové jednotka - 14,5kW 2,000 29 532,19 59 064,38 

139 K K059 Vanička proti úkapu kondenzátu 2,000 2 843,10 5 686,20 
140 K K060 Adaptér pro připojení MaR 2,000 8 313,50 16 627,00 
141 K K067 CU potrubí 10/16 20,000 1 023,62 20 472,40 

:: D0002 SILNOPROUDÉ ROZVODNY 728 221,80 

D D000002.2 Rozvodna UPS J-0118 516 419,70 
142 K K057 Venkovní kondenzační jednotka - 19 kW 1,000 120 018,60 120 018,80 

143 K K058 Vnitřní kanálové jednotka - 19kW 1,000 67 392,00 67 392,00 

144 K K059 Vanička proti úkapu kondenzátu 1.000 2 843,10 2 843,10 

145 K K060 Adaptér pro připojení MaR 1,000 8 313,50 8 313,50 

146 K K061 CU potrubí 28 40,000 2 379,00 95160,00 

147 K K062 cu potrubí 9,52 40,000 764,40 30 576,00 
191 K Pol1635 značení potrubí m 40,000 28,79 1 151,60 

192 M Pol327 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 40,000 7,75 310,00 
193 K Po|1636 propláchnutí rozvodu dusíkem m 40,000 18,83 753,20 
148 K K063 oblouk 90“ DN 28 16,000 72,80 1 164,80 
149 K K064 izolace kaucuk tl. 13mm 40,000 1 120,60 44 824,00 
150 K K068 Venkovní kondenzačníjednotka - 9,5 kW 1,000 76 441,43 76 441 ,43 
151 K K069 Vnitřní nástěnná jednotka - 9.5kW 1,000 23 331,27 23 331.27 

152 K K060 Adaptér pro připojení MaR 1,000 8 313,50 8 313.50 
153 K K067 CU potrubí 10/16 35,000 1 023,62 35 826,70 

0 D000003.2 Rozvodna UPS J-0119 211 802,10 
154 K K070 Venkovní kondenzačníjednotka - 8 kW 1,000 46 403.50 46 403,50 
155 K K071 Vnitřní nástěnná jednotka - 8 kW 1,000 19 958.90 19 958,90 
156 K K060 Adaptér pro připojení MaR 1,000 8 313,50 8 313,50 

157 K K067 CU potrubí 10/16 40,000 1 023,62 40 944,80 

194 K Po|1635 značení potrubí m 40,000 28,79 1 151,60 

195 M Pol327 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 40, 000 7, 75 310,00 

196 K Pol1636 propláchnutí rozvodu dusíkem m 40.000 18,83 753,20 

158 K K072 Centrální ovladač 1,000 93 966,60 93 966,60 

0 D0004 Zdravotechnika 185 151,63 
164 K K078 Gumová hadice pro odvod kondenzátu Dn 15 6,000 60,65 363,90 

165 K K079 Gumová hadice pro odvod kondenzátu Dn 25 40,000 74,59 2 983.60 
166 K K080 pn.|žná gumová nápojná vložka DN 50132 13,000 48,95 636,35 
167 K K081 Napojení PP-HT 110/50 9,000 76,25 686,25 
168 K K082 Napojení PP-HT 75/50 4,000 67,38 269,52 
169 K KOSS Podomítkový sifon 13,000 1 758,65 22 862,45 

170 K K084 Pozinkovaný žlab 50x50 plný s perforací. vč. spojek 30,000 387,34 11 620,20 

171 K K085 Pozinkovaný žlab 100x50 plný s perforací. vč. spojek 10,000 509,95 5 099,50 

172 K K086 Projektová dokumentace VZT, ZT l 1,000 99 803,34 99 803.34 

173 K K087 Pojízdné vnitřní Iešení- max. výška místností 4 rn 25,000 306,97 7 674,25 

Strana425 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství .I.oena [CZK] Cena celkem [CZK] 

174 K K088 Jeřábové technika - výška budovy 26 111 24,000 767.40 18 417,00 
175 K KOSS Podloženl jednotek (vyrovnání sklonu, pryž ...) 1,000 2 762,67 2 762,67 

170 K K090 Závěsový materiál 200.000 29.93 5 986,00 
171 K K091 Spojovací materiál 200.000 29.93 5 986.00 

D D0003 Prustupy -29 946,11 
159 K K073 Prostup PCHD 200x300-650 pro Cu potrubí 1.000 4 106.83 4 106.83 
160 K K074 Prostup PCHD 200x500-650 pro Cu potrubí 1,000 3 392.00 3 392,00 
161 K K075 Ochrana Cu potrubí před uv zářením 1,000 2 925.00 2 925.00 
162 K K076 Doplnění chladivo 34,000 1 632.80 55 515,20 
163 K K077 Podlahová montážní konzole (pár) 13,000 1 624.22 21 114,86 

13 00004.1 Sleva -117 000.00 
|197|\ K |K092 JSIeva z ceny díla | kpl | -1 .000 117 000,00[ -117 000.00 

Strana515 



.nl—&'$“ "[dny]—hltal »; lir-d ,! 
_ ý ,  _ ' — _ _ — _ 4 _  _ _ _ _  , _  _ 

Íťšltzíý'l _“ í."| Čímž ', 1- 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 21 

Oznámení změny vydáno (Správce stavby): 

IOznámení změny obdrženo (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č, 134/2016 Sb. (ZZ VZ) - Úprava strojovny chlazení KAPIM 

IPopis a lokalizace Změny: 

Vzhledem k aktualizací DPS prostor strojovny chlazení v objektu KAPIM ze strany KZ byl vznesen požadavek na úpravu dimenze potrubí z důvodu slučitelnostl se stávajícím 
ia novým provozem. 

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky, 



lr'lŽL'Ýrr n írLž-Mrllna . ' H Í Í  r r I - l  ' ;“ lu! JIRA. . | 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY uAvm-r č. : 27 

lNávrh oceněni změny vydáno (Zhotovitel): 

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby): 

Předmět Změny: 

Změnový Iistpm změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Úprava strojovny chlazen! KAPIM 

[Popís & lokalizace Změny: 

Vzhledem k aktualrz-ci DPS prostor stroiovny chlazení v objektu KAPIM ze strany KZ byl vznesen požadavek na úpravu dimenze potrubí z důvodu slučitelnosti se 
stávajícím a novým provozem. 

Vliv na cenu dila bez DPH: 206 210,21 Kč Vliv na dobu trvání ana: 

Tento Návrh ocenění zmeny nesmí být považováno za pokyn k provedení praci. Zhotovitet nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývajld tyto položky. 



PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ 27 

IPřlkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

IPi'lkaz ke změně odsouhlasil (Investor): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotoviteoz 

HPřodmčt Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZ VZ) - Úprava strojovny chlazení KAPIM 

JPopis a lokalizace Změny: 

Vzhledem k aktualizaci DPS prostor strojovny chlazeni v objektu KAPIM ze strany KZ byl vznesen požadavek na úpravu dimenze potrubí : důvodu slučitelnosti se 
nalévajiclm & novým provozem. 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 206 210,21 Kč Vliv na harmonogram: ' 

Tento Přlkaz ke měně le pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL. 27 - Úprava napojení chlazení strojovny VZT 2.NP 

KSO: 
Místo: Ústí nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní. a.s. 

Zhotovltel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Poznámka: 

22. 7. 2021 

25488627 
C225488627 

41 692870 
CZ41 692870 

Cena bez DPH 206 210,21 

DPH základnl 
snížená 

Základ daně 
206 210,21 

0,00 

Sadaa daně 
21 .00% 
15.00%_ 

Výše daně 
43 304.14 

0,00 

Cena s DPH v CZK 249 514,35 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Sli—analza 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL. 27 - Úprava napojení chlazení strojovny VZT 2.NP 
Místo: Ústí nad Labem Datum: 22. 7. 2021 

Zadavatel: Krajská zdravotnl . a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 206 210,21 

Rozvod chladné vody - Rozvod chladné vody - Odpočet -112 446,50 

05 - Okruh strojovny KAPIM —41 251,52 

D1 - Armatury -25 893.00 

D2 - Zpětná klapka (nebo ventil) závitová PN 10 (PN 16) -3 315,10 

D3 - Filtr přírubový PN16 -2 204,75 

D4 - Odvzdušňovacl nádobka stojaté, jakost 11 353.1 (vyrobená z potrubí + klenutá dna) -5 666,88 

D6 - Potmbí svařené : trubek ocelových hladkých bezešvých běžných, mat. 11 353.1 vč.tvarovek -34 115,25 

DP001 - Úprava napojení chlazení strojovny VZT 2.NP - Připbčet 318 656,71 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL. 27 - Úprava napojení chlazeni strojovny VZT 2.NF 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 22.7. 2021 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. . _ Metrostav - Dlz - Zhotovntel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Dena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 206 210_21 

D Rozvod chladi Rozvod chladné vody - Odpočet -112 446,50 

D 05 Okruh strojovny KAPIM -41 251.52 

Akumulační a vyrovnávací nádoba stojaté 300 |, D = 1 K vzos 600 mm (max 2000 mm) D600/2000 ks 4,000 41251.52 4125152 

D D1 Armatury -25 893,00 

2 K Pol111 Mezipřirubová uzavírací klapka (kohout); PN 16 DN65 ks 45.000 1 726,20 -25 893.00 

D D2 Zpětná klapka (nebo ventil) závitová PN 10 (PN 16) -3 315,10 
Ls | K [Poleoz iDNas [ ks | -1.ooo| 3 315,10[ -3 315,1o| 

D D3 Filtr přírubový PN16 -2 204.75 
Ft [ K iPo|604 ]DN65 ] ks [ -1,000] 2 204.751 -2 204,75] 

D D4 Odvzdušňovacl nádobka Stojatá, jakost 11 353.1 (vyrobená : potrubí + klenutá dna) -5 666.88 
5 K |Po|606 |DN65 ks | -2,ooo| 2 833,44I -5 606,88l 

D D6 Potrubí svařené z trubek ocelových hladkých bezešvých běžných, mat. 11 353.1 vč.tvarl -34 115,25 
| 6 | K |Po|610 |DN65 | bm | -195,ooo| 174,95| -34 115,25| 

u DP001 Úprava napojeni chlazení strojovny VZT 2.NP - Připočet 318 656.71 
7 K K049 Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků ks 1,000 23 458,13 23 458.13 

Pobubí svařené z trubek ocelových hladkých 
a K Kom bezešvých běžných, mat. 11 353.1 vč.!varovek - DNao b'“ 185'00“ 1 10630 204 6655“ 
9 K K051 Šilětanoá klapka (nebo ventil) závitová PN 10 (PN 16) - ks 1.000 5 704,97 5 704,97 

10 K K052 Filtr přirubový PN16 DN 80 ks 1.000 5 392,66 5 392,66 
Odvzdušňovaci nádobka stojaté, jakost 11 353.1 

" K “53 (vyrobená : potrubí + klenutá dna) DN 80 ks 2.000 93635 1 87390 
12 K K054 gloezipřlrubová uzavírací klapka (kohout) : PN 16 DN ks 15,000 4 330,7., 64 961,55 

13 K Koss Technická podpora hod 4,000 1 050,00 4 200,00 
14 K K056 Výrobní dokumentace hod 8,000 1 050,00 8 400,00 

Strana323 



oznámení ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 28 

WOmámeni změny vydáno (Správce stavby): 

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel): 

IPředmět Změny: 

Změnavý list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 1342016 Sb. (ZZVZ) - Mediplyn_Výměna odfukového potrubí od redukčních skřín! 

Popis a lokalizace Změny: 

Z důvodu výstavby nové budovy KARDIO nad stávajícím objektem COS byl v prostoru stávající konstrukce objeven rozvod odfuku medlclnálnlch plynů, dle požadavku 
objednatele KZ bude toto potrubí přeloženo tak, aby nebyl ohrožen chod výstavby a COS. 

Tolo Oznámení nesmí být považovám za pokyn k provedení pracl. Mol/Kel nebude provádět práce. dokud neobdrží Přlkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 28 

INávrh oceněnízměny vydáno (Zhotovítel): 

Návrh ocenění změny obdíženo (Správce stavby): 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Medip/yn_ Výměna adfukového potrubí od redukčních skříni 

Popis a lokalizace Změny: 

Z důvodu výstavby nové budovy KARDIO nad stávajícím objektem COS byl v prostoru stávající konstrukce objeven rozvod odfuku medicinálních plynů, dle požadavku 
objednatele KZ bude toto potrubí přeloženo tak. aby nebyl ohrožen chod výstavby a COS. 

Vliv na cenu díla bez DPH: 91 094,48 Kč Vliv na dobu trvání díla: 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



'" (*:-Těm: ** “ ' n "í— „_m l_l : by; ' 
* - | ' |  FI :**,-' *.-_'_'L|_*lv'_. A _ _ l  

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

IPříkaz ke změně odsouhlasil (Investor): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

rPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Mediplyn_Výměna odfukového potrubí od redukčních skříní 

rPopis a lokalizace Změny: 

Z důvodu výstavby nové budovy KARDlO nad stávajícím objektem COS byl v prostoru stávající konstrukce objeven rozvod odluku medicínálních plynů, dle požadavku 
objednatele KZ bude toto potrubí přeloženo tak, aby nebyl ohrožen chod výstavby a COS. 

WV na specitíkaci ceny bez DPH: 91 094,48 Kč Vliv na harmonogram: ' 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL28 - Mediplyn_Výměna odfukovóho potrubí od redukčních skříní 

KSO: cc-cz: 
Místo: Datum' 22. 7. 2021 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní , a.s. DIČ: CZ25488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41 692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DlZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 91 094,48 

Základ daně Sedla daně Výše daně 
DPH základni 91 094,48 21,00% 19 129,84 

sn ížená 0,00 15. 00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 110 224,32 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana1z3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL28 - Mediplyn_Výměna odfukového potrubí od redukčních skříní 

Místo: Datum: 22. 7. 2021 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotov1tel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 91 094,48 

D1 - 101 - Rozvody 91 094,48 

Strana 2 z 3 



souprs PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL28 - MedipIyn_Výměna odfukového potrubí od redukčních skříní 

Místo: Datum: 22. 7. 2021 

Zadavatel: Krajská zdravolnl, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel: Mam“ ' D'Z ' BAK - NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 91 094,43 

0 D1 101 - Rozvody 91 094,48 
1 K Pol1557 měděná trubka 18x1 rn 35,000 384,21 13 447.35 

2 M Pol379 prořez trubek 3% kus 0,100 73 036,09 7 303,61 
3 M Poraza Ag pálka 45+pasta g 100,000 16,61 1 661,00 

4 K Pol1624 chrániěka potrubí-oc.trubka 31.Bx2.6 (0,5m) kus 2,000 302,28 604,56 

5 K Pol1628 protlpožámí ucpávka kus 1,000 1 328,69 1 328,69 

6 K Po|1629 tvarovky Cu do pr.28 kus 14.000 181,59 2 542,26 

7 K Po|1632 konzole jednoduchá kus 23.000 29.20 5 271,60 

8 K Pol1633 konzole středně složitá kus 1.000 512,65 512,65 

9 K Pol1634 konzole složitá kus 1,000 756,24 756,24 

10 K Pol1635 značení potrubí m 35.000 28.79 1 007,65 

11 M Pol327 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 35,000 7, 75 271,25 

12 K Pol1636 propláchnutí rozvodu dusíkem m 35,000 18,83 659,05 

15 K Pol1652 kabel signalizace m 35,000 62,01 2 170,35 

17 K Po|1665 zkoušky a revize plynových částí kus 0,100 89 963,66 8 996,37 

13 K Po|299 úseková tlaková zkouška kus 1,000 852,58 852,58 

14 K Po|352 závěrečná tlaková zkouška kus 1,000 3 709,27 3 709,27 

18 K K008 Stavební a připomocné práce k 1,000 40 000,00 40 000.00 

ShanaSza 



Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Pam ke změně udwuhhsll (Imm 

Hmm Ita změně odsoum-u (zmnnz 

Jma Změny 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - PS_01 - Opůnadzace wanna zdr. Technologie 

Popls & lukaliuos Změny: 

Na záhadě phdohnčho navého zadání Ps__o1 ze strany objednatele KZ. správce stavby požaduje předložen! cenové indikace úprav týkajícl se rozsahu dodávek - čán 1% 
(ve W označeno jako 01.1.10, 01.2.10. 01.3.10). 

_ . . : Platnost CN mm. F" Viv na specifika ceny bez DPH. 10 944 368,65 Kč Vlw na harmonogram odwuhluenl do 11.05.2022 hu 
vlivu na mihnul! ms stuhy. 

TmPtktmkynkwwadaímdahdmmnSMowy. 



OZNÁMENÍ ZMĚNY oznámení č. : 29 

Oznámení změny vydáno (Správce stavby): 

Oznámení změny obdiženo (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - PS_01 - Optimalizace rozsahu zdr. technologie 

Popis & lokalizace Změny: 

Na základě předloženého nového zadání PS_01 ze strany objednatele KZ, správce stavby požaduje předložení cenové indikace úprav týkající se rozsahu dodávek - část 1 (ve 
VV označeno jako 01.1.10, 01.2.10, 01.3.10). 

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



' ĚĚllJ-Fglďl-EŠLŠř' lišili—'.Iillřia VUL-Ím lř< 
___-__3— 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 29 

INávrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel): 

Návrh oceněni změny obdrženo (Správce stavby): 

IPředmět Změny: 

Změnový iistpro změnu die 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - PS_01 - Optimalizace rozsahu zdr. Technologie 

Popis & lokalizace Změny; 

Na základě předloženého nového zadání Ps_01 ze strany objednatele KZ, správce stavby požaduie předložení cenové indikace úprav týkající se rozsahu dodávek - část 1 
(ve VV označeno jako 01.1.10, 01.2.10, 01.3.10). 

Platnost CN SOdní ř i 
Vliv na cenu dila bez DPH: 10 944 368,65 Kč Vliv na dobu trvání dila: „som,„nl do (135_2022 

bez vlivu na realizační HMG 
stavby. 

Tema Návrh oceněni změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (Pt 1) pokrývajld tyto položky. 



. .REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 0001 
Stavba: Nemocnice Ústí nad Labem 

KSO: . CC-CZ: 
Místo: Ustí nad Labem Datum: 22. 7. 2021 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: C225488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: ' IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 10 944 368,65 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21.00% 10 944 368,65 2 298 317,42 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 13 242 686,07 

Proiektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podgis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana1z2 



' 'REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPlSÚ PRACÍ 
Kód: 0001 
Stavba: Nemocnice Ústí nad Labem 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 22. 7. 2021 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant. DOMY Spol. s r.o. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel: MŽE?? “ D'Z ' BAK ' 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady : rozpočtů 10 944 368,65 13 242 686,07 

PNRK ZL 10 944 368,65 13 242 686,07 
ZL34 PS1 10 944 368,65 13 242 686,07 

01.1.10 Ps 01 Zdravotnlcká technologie - Letapa 11 581 961,60 14 014 173,54 
01.1.1o.1 Ps 01.1 Stavba 18 991 102,51 22 979 234,04 
$""" PS 01.1 Stavba -7 409 140,91 -s 965 060,50 

01.2.10 PS 01 Zdravotnická technologie - II.etapa 4 456 386,97 5 392 223,23 
01.2.10.1 PS 01.1 Stavba 73 955 973,99 89 365 728,53 
01.2.10.2 PS 01.2 Vestavba 44 503 717,65 53 855 548,36 
(0332405 PS 01.1 Stavba -47 173 209,10 -57 079 533.01 
332-101 PS 01.2 Vestavba -66 735 095,57 .so 749 465,64 

01.3.10 PS 01 Zdravotnická technologie - [II.etapa -5 093 979,92 -6 163 715,70 

01.3.1o.1 PS 01.1 Stavba 46 189 405,74 55 999 190,95 
01.3.1o.2 Ps 01.2 Vestavba 31 179 051,00 37 726 651,71 
?333'10'1 Ps 01.1 Stavba -39 878 037,56 -48 252 425,45 
$““ PS 01.2 Vestavba -42 584 399,10 -51 527 122,91 



ll 

__ * ? ; A — — — ř  ' 

" 1'-l>l":*iv*|l; uš; ůíkřlrí'rí- : ' ' - “T rruljrlíklz 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 30 

Oznámení změny vydáno (Správce stavby): 

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Kapim - řešení a úpravy ve stávajícím objektu dle PBŘS 

Popis & lokalizace Změny: 

Vzhledem ke slučitelností stávajících a nových prostor objektů KAPIM, byl GD poždádán o CN dle předložené aktualizované verze DPS ze strany KZ. Rozsah zahrnuje úpravu 
T doplnění rozvodů EPS, demontáž a doplnění nových dveřních uzávěrů, zednické práce včetně nových povrchových úprav. 

Toto Oznámení nesmí být považovám za pokyn k provedení prací. Zlotovítel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke měně (P11) pokrývající tyto položq. 



\ . _ _ „wg 3:0- 1. ". 
* _ H  

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 30 

INávrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel): 

INávrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby): 

IPředměl Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č„ 134/2016 Sb. (22 VZ) - Kapim - řešení a úpravy ve stávajícím objektu dle PBŘS 

IPopis a lokalizace Změny: 

Vzhledem ke slučitelnosli slávájících a nových prostor objektů KAPIM, byl GD poždádán o CN dle předložené aktualizované verze DPS ze strany KZ. Rozsah zahrnuje 
úpravu a doplnění rozvodů EPS, demomáž a doplnění nových dveřních uzávěrů. zednické práce včetně nových povrchových úprav. 

Vliv na cenu díla bez DPH: 689 272,29 Kč Vliv na dobu trvání díla; 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude prováděl práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto polom. 



|— ! ltl's't _F!-||\." 'g r|l| t u r ;  . iř l r i  'ÍĚOX! Ilhll'LiL-Ítřílf. h _lJJu—l ;:Jcl'řij cln 

PŘÍKAZ KE změně 

ďPřikaz ke změně vydán (Správce stavby): 

rPřlkez ke změně odsouhlasil (|nveslor): 

IPřlkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovite|): 

Předmět Změny: 

Změnovy' list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) — Kapim - řešení a úpravy ve stávajícím objektu dle PBŘS 

IPopis & lokalizace Změny: 

Vzhledem ke slučitelnosti stávájlclch a nových prostor objektů KAPIM, byl GD poždádán o CN dle předložené aktualizované verze DPS ze strany KZ. Rozsah uhmuje 
lůpravu & doplnění rozvodů EPS, demontáž doplnění nových dveřních uzlvěrů, zednické práce včetně nových povrchových úprav. 

\lliv na specifikaci ceny bez DPH: 689 272,29 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedeni prací a je dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL30 - Kapim - řešení dveří - PBŘS 

KSO: , 
Místo: Usti nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Poznámka: 

22. 7. 2021 

25488627 
CZ25488627 

41 692870 
CZ41 692870 

Cena bez DPH 689 272,29 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
689 272.29 

0.00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
144 747,18 

0,00 

Cena s DPH v CZK 834 019,47 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana1z5 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: , 

Nemocnice Usti nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL30 - Kapim - řešení dveří - PBŘS 
Místo: Ústí nad Labem Datum: 22. 7. 2021 
Zadavatel: Krajská zdravotní , a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel: wfsůaěáfáz ' 

Kód dllu - Popls Cena celkem [CZK] 

Náklady ze souplsu prací 689 272,29 

HSV - Práce a dodávky HSV 72 537,39 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 312,11 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazovánl výplní 17 833,76 

997 - Přesun sutě 6 391.52 

PSV — Práce a dodávky PSV 616 734,90 

D1 - EPS 27 877,65 

763 - Konstrukce suché výstavby 5 065,91 

766 - Konstrukce truhlářské 561 986.88 

767 - Konstmkoe zámečnické 2 784,46 

776 - Podlahy povlakové 19 020,00 

Strana 2 z 5 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL30 - Kaplm - řešení dveří - PBŘS 

Strana315 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 22. 7. 2021 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady soupisu celkem 689 272,29 

0 HSV Práce a dodávky HSV 72 537,39 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 312,11 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
61 K 9491011" Iečeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kglm2 m2 16'000 "626 1 86056 

w 2'2'4 16,000 
w Součet 16,000 

24 K 952901122 Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 3,0 m2 m2 22,458 31 ,65 710,80 

' w 2,1*1,97*4 16,548 
w 1,511,97*2 5.910 
W Součet 22.458 

] 25 | K |952901131 [Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 22.700| 120.66| 2 738.9a| 
w 22.7 22.100 

[ 26 [ |< |952902021 |Čištění budov zamolení hladkých podlah m2 80,000! 9,77| 301.60] 
W 401 80.000 
W Součet 60.000 

27 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 90,000 7.32 585.60 

28 K 952902611 Čištění budov vysátl prachu z ostatních ploch m2 120.000 13.74 1 648.80 

16 K 977211122 3' “50 355mm" ""o" k“ 2 cm' nebo Námi“ “' ““ rn 11.020 2 985,37 32 999.79 
w (1 .57*1+1,97*2)'2 11.020 
VV Součet 11,020 

17 K 977211191 :řlplatzlk k řezání stěnovou pllou za prácí ve stísněném m 11,020 494.74 5 452,03 

Ruční dočištění ploch stěn, mbu kleneb & podlah 12 K 985131311 ocel . . kartáši m2 3,306 149,92 495,64 

W 1102103 3,306 
VV Součet 3,306 

13 K 985139111 5:33? k očlštěnl ploch za práci ve stlsněném m2 11,020 123, 46 1 360,53 

14 K 985139112 ?"p'mřk k “čiš'ěn' "““" za “heh“ "“ 10 m2 m2 11.020 23.52 259,19 jednotllvě 

:) 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 833.76 
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 19 K 612325423 rozsahu plochy do 50% m2 10,000 331.64 3 318,40 

Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky 20 K 612325453 stěn za další oh 10 mm v rozsahu do 50% m2 10,000 70,50 705,00 

21 K 619995001 ŠÉŠŽĚPÍ omítek kolem oken, dveří, podlah nebo m 38,912 201.05 7 823,26 

w 2,0r2*4 16,560 
W 1 ,397'2'2'4 22,352 
W Součet 36.912 

Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 
22 K 622135001 vápenooementovou ti do 10 mm m2 10,000 260.75 2 607,50 

Vyrovnání podkladu vnějších pilířů nebo sloupů maltou 23 K 623135001 vápenocementovou ti do 10 mm m2 10,000 337,96 3 379,60 

D 997 Přesun sutě 6 391,52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot pro 
65 K 997013157 budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanimce t 1'292 2 420'00 3 12654 

Příplatek k vnítrostavenlštní dopravě suti a 
66 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 12,920 99.70 1 288,12 

rn 
VV 1,292'10 'Přepočtené koetlclentem množství 12,920 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
67 K 997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ' 1292 1 53090 1 97616 

|: PSV Práce a dodávky PSV 616 734,90 

D D1 EPS — 27 877,65 
29 K Pol1146.1 Montáž akumulátoru ks 1,000 41 ,85 41,85 

30 K Pol1147.1 Akumulátor 12VDC/40Ah ks 1,000 2 067,41 2 067,41 

31 K Po|1150.1 Montáž napájecího zdroje ks 1,000 753,31 753,31 

32 K Pol1156.1 2531? dj' 27'6V/5A trvale/7A “madobě' AK" 1,000 5 476,55 5 476,55 
Montáž vstupné výstupního reléového prvku s 5-li a 33 K Pol1203.1 více kontakty ke 1,000 1 004,41 1 004,41 

34 K Pol1205.1 Jednotka vstupné/výstupní (8xlNIBxOUT) v krabici ks 1,000 4 557,01 4 557,01 

35 K Pol1207.1 Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného ks 3,000 400,29 1 200,67 

SHKFH-R 1)QX0,8 - stíněný kabel 1x2x0,8 
36 K Pol1254.1 bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. m 200,000 13.42 2 684,00 

23/2008 Sb. (BZ ca s1d1) 

1-CHKE-V 2x2,5 - silový kabel P30-R, ohniodolný dle 
37 K Pol1258.1 ČSN IE660331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a m 180,000 31,52 5 673,60 

splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (BZ ca s1d1) 

38 K Pol 1 423_ 1 Esgamování a ožvení systému (na jeden detektor ks 6,000 5, 58 33,48 

39 K Pol1424.1 Koordinační funkční zkouška EPS hod 16,000 18,31 292,96 
Komplexní funkční zkouška systému EPS 40 K Pol1425.1 vč.návazných systémů hod 16,000 18,31 292,96 

Závěrečná zkouška za přítomnosti zástupce HZS 41 K Pol1426.2 Ústeckého kraje hod 8,000 36,62 292,96 

Výchozí revize systému EPS (na 1 hlásič), vypracování 42 K Pol1439.1 . ní zprávy ks 6,000 9,77 58,62 

43 K Pol1440.2 Zkušební provoz vč.zaškolení obsluhy hod 8,000 36,62 292,96 

44 K Pol176.1 Montáž přídržného magnetu ks 2,000 104,63 209,26 
Přídržný magnet 85kg, unlverzální s tlačítkem, včetně 45 K Pol180.1 kotvy s kloubem ks 2,000 1 230,87 2 461,74 

Držák pro montáž přídržného magnetu na stěnu - 46 K Pol181.1R Pro dložený ks 2,000 241,85 483,70 

D 763 Konstrukce suché výstavby 5 065,91 
SDK příčka tI 100 mm profil CW+UW 75 dosky 1xA 54 K 763111314 125 s izolacíEl 30 Rwdo45 dB m2 6,248 765,17 4780.78 

W 2,6'(0,6+0,1+2,07)'2 14,404 
W -1,97'2,07'2 -8,156 
W Součet 6,246 

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
55 K 998763303 objektech v do 24 m t 0,159 1 072,04 170,45 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený 
56 K 998763393 přesun do 1000 lh t 0,159 721,28 114,68 

D 766 Konstrukce truhlářská 561 986,88 
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

58 K 766660002 přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000 851 ,00 1 702,00 

VSK 1.18 Dveře dřevěné, vnltlhí, jednokňdle , s 
částečným prosklením 300x400 mm mová dřevěná 

59 M 61160 zárubeň čire bezpečnostní slrlo, částečné prosklení kus 1,000 80 578, 75 80 578, 75 
300x400 mm RAL paniková hrazda, samozavírač DG 
700 s kluznou lištou 

Strana 4 z 5 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Předsíň B 145 Dveře dřevěné, vnitřní, jednokřídle, s 
částečným prosklením 300x400 mmrámová dřevěná 

60 M 61 1601 zárubeň čile bezpečnostní sldo, částečné prosklení kus 1,000 80 578, 75 80 578, 75 
300x400 mm RALpaniková hrazda, semozavirač DG 
700 s kluznou lištou 

Montáž posuvných dveřljednokl'ídlových průchozí šířky 47 K 766660352 do 1500 mm do ocelové zá rub ne kus 1,000 3 321 ,74 3 321,74 
W "1.n.p." 
w -1 -1,000 
VV +2 2.000 
W Součet * 1,000 

1K. 63 - dveře jednokřídlé posuvné, dřevěné hladké 
48 M 61189701 křídlo pro posuvné dveře, laminát, hrany dveří ABS - kus -1,000 20 096,50 -20 096,50 

1200x2100 mm 

Předsíň B 145 - Atrium - posuvky El30 DP1, C 8200 
Jednokřl'dle hlinikvé posuvné dveřeAíuprof MB 78 

57 M 61189 ElČiré požární bezpečnostní sklo + mléčná kus 2,000 207 605,00 415 210,00 
fólleKomaxit RAL zápustné mušle, požární labyrinty, 
padací lišta, Automatický pohon vč. Přísluš 

Demontáž dveřních křídel okopného plechu k 49 K 766661811 opětovnému použtí kus 2,000 35,18 70,36 

50 K 756661821 ggurržlgrtáž samozavírače dveřních krídel k opetovnému kus 2.000 70.73 141,46 

51 K 766661831 Bagara sme dvema" “ma' '“ ““Mám" kus 2,000 27,40 54,80 
Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní 62 K 766681812 plochy přes 2 m2 k opětovnému použití m2 2,955 144,00 425,52 

W 1.5'1,97 2,955 

D 767 Konstrukce zámečnické 2 784,46 
| 53 [ K [767632811 |Demontáž hliníkových dveří plochy do 6 m2 kus 1,000| 2 704,4sl 2 734,45] 

D 776 Podlahy povlakové 19 020,00 
] s [ K [776111311 |Vysátl podkladu povlakových podlah m2 15,000! 13,32| 199,80l 

VV 1,5'2,5'4 15,000 
W Součet 15,000 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 9 K 776121111 p ovlakový ch podlah ředěné v poměru 13 m2 15,000 33,23 498,45 

4 K 776201812 32:2“ “pem“ pov'akomh “d'a“ * “mom“ m2 15,000 132,45 1 986,75 
2 K 776201912 dogmzpw'a" “mém“ Pad'ahWého "mak" "'“"y kus 15,000 289,17 4 337,55 
10 K 776211 111 Lepení textilních pásů m2 15,000 154,75 2 321,25 

11 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 16,500 312,00 5 148,00 
W 15'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,500 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 5 K 776991121 setřením vlhkým mopem m2 30,000 35,67 1 070,10 

W 15'2 30,000 
W Součet 30,000 

K 776991141 Pastovánl a leštění podlahovin ručně m2 30,000 38,84 1 165,20 
K 776991821 Odstranění lepidla ručně : podlah m2 15,000 152.86 2 292,90 

Strana525 



' .  

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 31 

Oznámení změny vydáno (Správce stavby): 

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel): 

HPi'edmět Změnw 
Změnový list pro změnu dle 5222 odst. ( 6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZ VZ) - SO_01 - Ocenění rozdílu v rámci vzorkování zaňzovacích předmětů a kování interferových 
dveří 

LPopis a lokalizace Změny: 

GP 3 KZ byly vybrány vzorky, které nejsou v souladu s předloženými standarty GD. Na základě požadavku objednatele K2, GD provedl cenovou indikaci- vlz podepsané 
vzorkovací protokoly, dle metodiky l'lzení projektu. 

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude prováděl práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



? Ě  

Irving; 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 31 

JNávrh ocenění změny vydáno (Zhotovitem 

„Návrh ocenění měny ohdrženo (Správce stavby): 

Předmět Změny: 
Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Ocenění rozd/lu v rámci vzorkování zařizovacích předmětů a kování intenerových 
dve/'! 

Popis a lokalizace Změny: 

GP a KZ byly vybrány vzorky. které nejsou v souladu s předloženými standarty GD. Na základě požadavku ohlednatele KZ, GD provedl cenovou indikaci - vlz podepsané 
vzorkovací protokoly. dle memdlky řízení projektu. 

Vllv na cenu díla bez DPH: 184 242,1 6 Kč Vliv na dobu trvání dila: 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být ' ' * za pokyn k ,. prací. TL ' nebude provádět práce. dokud neobdrží Přlkuíke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



, I  

J _ 

_j'* “LM—' “ (i(-vůniali—mnm 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

IPříkaz ke změně odsouhlasil (lnvesllor): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitelx 

IPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZ VZ) - SO_01 - Ocenění rozdilu v rámci vzorkování zalizovacích předmětů a kování interierových 
dveří 

Popis a lokalizace Změny: 

GP & KZ byly vybrány vzorky, které nejsou v souladu s předloženými standarty GD. Na základě požadavku objednatele KZ, GD provedl cenovou indikaci - viz podepsané 
vzorkovací protokoly, dle metodiky řízení projektu. 

Vliv na specifikaci ceny bez DPH: 184 242,16 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně ie pokyn k provedení praci a je dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST soums—u PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL31 - Kování + zařizovací předměty 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Ústí nad Labem Datum: 22. 7. 2021 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní. a.s. DIČ: 0225488627 

Zhotovltel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 184 242,16 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 184 242,16 21 „00% 38 690,85 

sní—ná 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 222 933,01 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z a  



. .  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL31 - Kování + zařizovací předměty 

Místo: Ústí nad Labem 

Zadavatel: Krajská zdravotní , a.s. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Kód dílu - Popis 

Datum: 22. 7. 2021 

Projektant: DOMY spol.s r.o. 
_ Metrostav - DIZ - Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze souplsu prací 184 242,16 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 97 101,76 

PSV - Práce a dodávky PSV 87 140,40 

766 - Konstrukce truhlářské 87 140.40 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL31 - Kování + zařizovací předměty 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 22. 7. 2021 

Zadavatel: Krajská zdravotní. a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ „ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady soupisu celkem 134 242,15 

0 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 97 101 .76 
1 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 168.000 1 890,00 317 520,00 

mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým 
2 M 64236091 splachováním odpad vodorovný kus 168.000 2 670,00 448 560.00 

3 M 55167381 sedátko ldozetové dumplastové bílé s poklopem kus 168.000 1 550.00 260 400,00 

4 M 55167001 panty a šrouby ke klozelovému sedátka sada 168.000 39. 70 6 669, 60 

5 K 725219102 Montáž umyvadla pňpevněného na šrouby do zdiva soubor 344.000 1 270.00 436 880,00 

6 M 6000035010 u! M, „ 'a DEEP BY '"KA 50x“ o'" 5 "MW" "" kus 344.000 983.96 338 482,24 
7 K R01 .2 Umyvadlo keramické 600.800 mm bílé vě. montáže soubor 344.000 -3 332.38 -1 146 338.72 

w 65 65.000 
w 252 252.000 
w 11 11 „000 
w 16 16.000 
w Součet 344.000 

8 K R08.2 WC závěsné keramické 530x355. sedátko vč. montáže soubor 168.000 -3 363,52 -565 071,36 

w \ 27 27.000 
w 127 127.000 
w 12 12.000 
w 2 2.000 
w Součet 166.000 

D PSV Práce a dodávky PSV 87 140,40 

a 766 Konstrukce truhlářské 87 140,40 
9 K 7666607R Připlatek k dveřnlmu kování - klika! klika kus 73,000 774,00 56 502,00 

10 K 7666608R Příplatek k dveřnimu kování - klika I koule kus 26,000 1 178,40 30 638,40 

Strana




